
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
20.03.2024                                                                                                                                     № 97 

г. Горняк 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации района 

от 26.05.2021 № 159 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности 

Локтевского района Алтайского края» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края, 

постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 26.05.2021 № 159 

«О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Локтевского района Алтайского края» 

следующие изменения: 

1) Приложение 2 к постановлению Администрации Локтевского района 

Алтайского края изложить в следующей редакции (прилагается). 

2. Постановление Администрации Локтевского района от 08.11.2023       

№ 422 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 

26.05.2021 № 159 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Локтевского 

района Алтайского края» считать утратившим силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                                                                   Г.П. Глазунова 

  

 

 

 

 

 

 
Подготовил: ____________ И.А. Танага 

Согласовано: ___________ Юридический отдел 



 

 Приложение 1 

к постановлению Администрации района  

от 20.03.2024 г.  № 97 

 
  

Приложение 2 

к постановлению Администрации района  

от 26.05.2021 г.   № 159 

 

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Локтевского района Алтайского края 

 

Председатель комиссии: 

Глазунова Г.П. - глава района. 

 

Заместители председателя комиссии: 

Гришунина М.В. - заместитель главы Администрации района, начальник 

Управления по сельскому хозяйству; 

Пилипас Е.А.  - заместитель главы Администрации района по 

социальным вопросам; 

Статырский С.С.  - начальник 75 ПСЧ 16 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России 

по Алтайскому краю (по согласованию); 

Чичикин С.В. - первый заместитель главы Администрации района по 

промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, 

строительству, транспорту и связи. 

 

Секретарь комиссии: 

Танага И.А.  - начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации 

района. 
 

Члены комиссии: 

Андрейченко Н.А.  - ведущий сервисный инженер СЦ г. Рубцовска ПАО 

«Ростелеком» (по согласованию); 
Башкин А.А.  - начальник Горняцкого РЭС филиала ПАО «МРСК 

Сибири»- «Алтайэнерго» (по согласованию); 
Величко А.А. - директор ООО «Тепловая компания № 1»                            

(по согласованию); 

Гамалеев Д.Б. - начальник ОМВД России по Локтевскому району                

(по согласованию); 

Гарчева Е.В.  - начальник КГБУ «Управление ветеринарии по 

Локтевскому району» (по согласованию); 

Гришунин В.М. - директор МБУ «ЖКХ» (по согласованию); 

Журба С.В.  - глава администрации г. Горняк (по согласованию); 

Зилинская М.П. 

 

  

- начальник отдела по ЖКХ Администрации района; 



 

Кебеков Е.И.  - и.о. начальника территориального отдела  Управления 

Роспотребнадзора по Алтайскому краю в Локтевском, 

Змеиногорском, Третьяковском районах                               

(по согласованию); 

Кель А.А.  - начальник Локтевского филиала ГУПДХ АК                   

«Юго-Западное ДСУ» (по согласованию); 

Криволапова Н.П.  - начальник Управления по экономическому развитию и 

имущественным отношениям Администрации района; 

Крыжникова И.В.  - начальник отдела по строительству и архитектуре 

Администрации района; 

Куксова И.Г.  - главный редактор МАУ «Редакция газеты «К новым 

рубежам» (по согласованию); 

Лапин В.В.  - директор ООО УО « Горняк» (по согласованию); 

Наумова О.В.  - начальник юридического отдела Администрации 

района; 

Одинцев П.П.  - председатель комитета по образованию 

Администрации района; 

Петрова Н.С.  - председатель комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике Администрации района; 

Пратчикова А.В.  - главный врач КГБУЗ «ЦБ Локтевского района»                    

(по согласованию); 
Серебряков С.В. - начальник Горняцкого РЭС филиала АКГУП 

«Алтайкрайэнерго» (по согласованию); 

Федорищев И.Ю.  - генеральный директор ЗАО «Горняцкий водоканал»             

(по согласованию); 

Шкарлетова С.А.  - начальник Управления социальной защиты населения 

по Локтевскому району (по согласованию)». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


